
UCHWAŁA Nr  XXXIX/271/18 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia  20 lipca  2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Jezioranach. 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „h”  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 

2018,  poz. 994  z   późn. zm.) Rada Miejska w Jezioranach uchwala, co następuje: 

§  1.  W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jezioranach stanowiącym  załącznik do uchwały Nr 

XXI/231/09 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 31  marca 2009 r.   w sprawie uchwalenia  Statutu Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Jezioranach,  zm. Uchwała Nr IX/56/11 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 22 

sierpnia 2011 r.  wprowadza się następujące zmiany:  

  1) w  § 2. pkt 1 i 2  otrzymują brzmienie: 

  „ 1)  ustawy z dnia 12 marca 2004roku  o  pomocy  społecznej (t. j.  Dz.U. z   2017r., poz. 1769 z późn. zm.) oraz    

aktów wykonawczych do tej ustawy, 

    2) ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( t. j. Dz.U z   2017 r., poz. 2077 z późn. 

zm.).” 

     

 2)  w  § 10.  po  pkt  29 dodaje  się  pkt 30 - 34 w brzmieniu: 

„30)  realizowanie zadania w zakresie ustawy o pomocy państwa w    wychowywaniu dzieci, 

31)  realizowanie zadania w zakresie  o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów, 

32)  realizowanie zadania w zakresie ustawy o Karcie Dużej  Rodziny, 

33)  realizowanie zadania  w zakresie ustawy  o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „ Za życiem”, 

34)  realizowanie zadania w zakresie wspierania rodziny i systemie pieczy zastępczej w tym programu 

rządowego Dobry Start.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego  i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Jezioranach . 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                           Bogusław Wierzbicki 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 W związku z realizacją  przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Jezioranach  w/w  zadań 

wynikających z ustaw należy dostosować  zapisy w Statucie MOPS w Jezioranach. 

Projekt uchwały ma charakter porządkowy i nie rodzi skutków finansowych dla budżetu Gminy. 

 


